
 
ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
18 грудня 2025 року                                                                                          № 282 

 
Про видалення зелених насаджень 
 

Розглянувши акти обстеження зелених насаджень від 12 грудня 2025 року, 

що підлягають видаленню та керуючись ст.33 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. 28 Закону України «Про благоустрій населених 

пунктів», Постанови Кабінету Міністрів України від 01.08.2006 року № 1045 

«Про порядок видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених пунктах», 
виконавчий комітет Гірської сільської ради  
 
ВИРІШИВ: 
 

1. Видалити аварійні дерева, зазначені в Акті обстеження зелених 
насаджень, що підлягають видаленню від 12 грудня 2025 року, у кількості 11 
(одинадцяти) дерев. Дерева перебувають в аварійному стані через 
незадовільний фітосанітарний стан (аварійні, сухостійні), затіняють житлове 
приміщення та становлять потенційну загрозу життю, здоров’ю і майну 
громадян. Крони дерев надмірно розрослися в межах охоронної зони лінії 
електропередачі, що порушує вимоги безпечної експлуатації електромереж та 
може призвести до короткого замикання, займання або аварійного відключення 
електропостачання: 

- Київська обл., Бориспільський р-н, с. Ревне, вул. Квартальна, 3, 
комунальна територія - 2 шт. (яблуня), 5 шт. (вишня); 

- Київська обл., Бориспільський р-н, с. Ревне, вул. Квартальна, 27, 
комунальна територія - 2 шт. (горіх), 2 шт. (абрикос). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконавчий комітет 
Гірської сільської ради. 
 

 
Сільський голова                                                                     Роман ДМИТРІВ 
 
 
 


